
Příloha č. 1 Smlouvy 

 

SPECIFIKACE A CENÍK PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), pod názvem 

„Servis a kalibrace alkoholtesterů a DrugTestu“ 
 

Specifikace předmětu plnění 

Typ alkoholtesteru: Alcotest 6820 

Technické požadavky na předmět plnění  Nabízené plnění požadovanou specifikaci/parametry 
splňuje (ANO/NE), bližší specifikace nabízeného 
plnění 

Provedení kalibrace/zkoušky přesnosti – 2 x ročně 
ANO, Provedení kalibrace/zkoušky přesnosti – 2 x 
ročně 

Zajištění metrologického ověření na Českém 
metrologickém institutu – 1 x ročně 

ANO, Zajištění metrologického ověření na Českém 
metrologickém institutu – 1 x ročně 

Provedení servisu – případných oprav a odstranění 
závad, které budou zjištěny v průběhu trvání 
smlouvy. 

ANO, Provedení servisu – případných oprav 
a odstranění závad, které budou zjištěny v průběhu 
trvání smlouvy. 

 
Typ analyzátoru drog: Drugtest 5000 

Technické požadavky na předmět plnění  Nabízené Zboží požadovanou specifikaci/parametry 
splňuje (ANO/NE), bližší specifikace nabízeného 
plnění 

Provedení kalibrace/zkoušky přesnosti – 1 x ročně 
ANO, Provedení kalibrace/zkoušky přesnosti – 1 x 
ročně 

Provedení servisu – případných oprav a odstranění 
závad, které budou zjištěny v průběhu trvání 
smlouvy. 

ANO, Provedení servisu – případných oprav 
a odstranění závad, které budou zjištěny v průběhu 
trvání smlouvy. 

 

Ceník předmětu plnění 

Specifikace služby Plnění/jednotka Jednotková cena 
v Kč bez DPH   

Jednotková cena 
v Kč včetně DPH   

Typ alkoholtesteru: Alcotest 6820 - provedení 
kalibrace 

za 1 kalibraci 950,00 Kč 950,00 Kč 

Typ alkoholtesteru: Alcotest 6820 - zajištění 
metrologického ověření 

za 1 metrologické 
ověření   

3 210,00 Kč 3 210,00 Kč 

Typ analyzátoru drog: Drugtest 5000 - provedení 
kalibrace 

za 1 kalibraci 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

Servisní práce – oprava přístrojů                                   
a příslušenství  

za 1 hodinu 100,00 Kč 100,00 Kč 

Poznámka: Všechny služby zahrnují veškeré náklady na dopravu do místa plnění na adrese: Nad Malým 
mýtem 1856/2c, Praha 4 – Braník.  

 


